第 25期 第３回 数理科学委員会

議事録

日時：令和 4年 3月 15日（火）15:55-17:00

会場：日本学術会議 5C-1会議室、遠隔会議（Zoom）

出席者：＜会場＞

小澤徹（委員長）

 ＜オンライン＞

伊藤由佳理（幹事）、河原林健一、木村芳文、齋藤政彦（副委員長）、清水扇丈（幹

事）、德山 豪(幹事)

オブザーバー：朝日弓未、杉山由恵、福本康秀、松井知子、青嶋誠、斎藤毅、

真島 秀行、吉瀬章子

議事

１． 各分科会の報告と予定

これまでの各分科会の活動報告と今後の予定について、小澤委員長から報告があっ

た。

２．マスターブラン 2020について

マスタープラン 2020 についての意見交換を行った。